UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY
V/v liên thông dữ liệu Giấy khám

sức khỏe lái xe phục vụ Đề án 06

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có khám và cấp

        Giấy khám sức khỏe lái xe

      (có danh sách kèm theo)

Thực hiện công văn số 7586/BYT-KCB ngày 30/12/2022 của Bộ Y tế về

việc liên thông dữ liệu Giấy khám sức khỏe lái xe phục vụ Đề án 06, Giám đốc Sở

Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có khám và cấp Giấy

khám sức khỏe lái xe thực hiện một số nội dung sau:

 1. Thực hiện liên thông dữ liệu Giấy khám sức khỏe lái xe theo hướng dẫn

của Bộ Y tế tại công văn số 7586/BYT-KCB ngày 30/12/2022 (gửi kèm công văn

số 7586/BYT-KCB).

 2. Cung cấp thông tin cán bộ được phân công chuyên trách quản lý liên

thông dữ liệu Giấy khám sức khỏe (theo mẫu tại phụ lục số 3 ban hành kèm theo

công văn 7586/BYT-KCB) gửi về Sở Y tế và Bộ Y tế.

 3. Các đơn vị hoàn thành liên thông dữ liệu Giấy khám sức khỏe lái xe và

báo cáo kết quả về Sở Y tế trước ngày 10/01/2023. Quá thời gian nêu trên đơn vị

nào không hoàn thành Sở Y tế sẽ rút khỏi danh sách cơ sở đủ điều kiện khám và

cấp Giấy khám sức khỏe lái xe.

 Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

DANH SÁCH

Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh khám và cấp Giấy khám sức khỏe lái xe

1. BVĐK tỉnh.

2. BVĐK Thành phố Thanh Hoá.

3. BVĐK thành phố Sầm Sơn.

4. BVĐK Quảng Xương.

5. BVĐKKV Nghi Sơn.

6. BVĐK Hoằng Hoá.

7. BVĐK Hà Trung.

8. BVĐK Hậu Lộc.

9. BVĐK Nga Sơn.

10. BVĐK Thị xã Bỉm Sơn.

11. BVĐK Thạch Thành.

12. BVĐK Vĩnh Lộc.

13. BVĐK Cẩm Thuỷ.

14. BVĐK Bá Thước.

15. BVĐK Lang Chánh.

16. BVĐK Quan Hoá.

17. BVĐK Quan Sơn.

18. BVĐK Mường Lát.

19. BVĐK Đông Sơn.

20. BVĐK Thiệu Hoá.

21. BVĐK Yên Định.

22. BVĐK Triệu Sơn.

23. BVĐK Thọ Xuân.

24. BVĐK Thường Xuân.

25. BVĐKKV Ngọc Lặc.

26. BVĐK Như Thanh.

27. BVĐK Như Xuân.

28. BVĐK Nông Cống.

29. BVĐK Hợp Lực.

30. BVĐK Trí Đức Thành.

31. BVĐK Thanh Hà.

32. BVĐK Tâm Đức Cầu Quan.

33. BVĐK Hàm Rồng.

34. BVĐK Phúc Thịnh.

35. BVĐK ACA Bỉm Sơn.

36. PKĐK Giao thông vận tải.

37. Bệnh viện Công an tỉnh.

38.  Bệnh viện Hải Tiến.

39. BVĐK Đức Thiện.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T08:27:10+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-04T08:53:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-04T08:53:46+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-04T08:54:36+0700